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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
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KALENDARI I TAKIMEVE KONSULTATIVE

“RISHIKIMI I KERKESAVE BUXHETORE PER HARTIMIN E PBA-SE 2024-2026
DHE KONSULTIMI I NDRYSHIMEVE TE PAKETES FISKALE 2024”
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